РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от «30» июня 2016 года       № 44

Об установлении тарифа на тепловую энергию на период с 15 октября 2016 года по 30 апреля 2017 года для теплового источника, расположенного по адресу: Калининградская область, г. Светлогорск, Калининградский проспект,32 для  муниципального унитарного предприятия  «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Город Светлогорск» утвержденное решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17
постановляет:

      1.Установить муниципальному унитарному предприятию «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на период  с 15 октября 2016 года по 30 апреля 2017 года тариф на тепловую энергию для теплового источника, расположенного по адресу: Калининградская  обл., г.Светлогорск, Калининградский проспект,32 за 1 Гкал в размере 20756,20 рубля с учетом НДС 18%.

        2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на
директора муниципального унитарного предприятия «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» Д.Н.Еговцева.
        3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» /www. svetlogorsk39.ru/.

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

       И.Г. Фаминых